
INFORMACJA 

o rozkładzie  jazdy autobusów w dniu 7 kwietnia 2024 r. w ramach zorganizowanego dla wyborców bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego  

do lokali wyborczych na terenie gminy Turośl 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 
Granice obwodu głosowania Trasa przejazdu 

Miejsce 

przystanku 

Godziny odjazdu 

I II 

1 

Szkoła Podstawowa  

im. ks. Jana Twardowskiego,  

ul Jana Pawła II  28, 18-525 

Turośl 

Wsie : 

− Charubin, 

− Krusza, 

− Cieloszka, 

− Cieciory 

 

Charubin 

Krusza 

Cieloszka 

Cieciory 

 

przystanki 

szkolne 

 

 

09:00 

09:10 

09:20 

09:30 

 

13:00 

13:10 

13:20 

13:30 

2 

Szkoła Podstawowa 

 im. ks. Jana Twardowskiego,  

ul Jana Pawła II  28,  

18-525 Turośl 

Wsie : 

− Trzcińskie, 

− Nowa Ruda, 

− Ksebki od nr 58 do nr 61, 

− Wanacja, 

− Potasie, 

− Turośl 

Trzcińskie 

Nowa Ruda 

Ksebki 

Wanacja 

Potasie 

Turośl 

przystanki 

szkolne 

 

09:00 

09:10 

09:15 

09:20 

09:40 

09:45 

 

13:00 

13:10 

13:15 

13:20 

13:40 

13:45 

3 

Szkoła Podstawowa  

im. Marii Konopnickiej,  

Ptaki 27,  18-525 Turośl 

Wsie: 

− Adamusy, 

− Popiołki, 

− Szablaki, 

− Charubiny, 

− Dudy Nadrzeczne, 

− Ptaki, 

− Samule,  

− Pupki 

 

Adamusy, 

Popiołki, 

Szablaki, 

Charubiny, 

Dudy Nadrzeczne, 

Ptaki, 

Samule, 

Pupki 

przystanki 

szkolne 

 

09:00 

09:10 

09:15 

09:20 

09:25 

09:35 

09:45 

09:50 

 

13:00 

13:10 

13:15 

13:20 

13:25 

13:35 

13:45 

13:50 

4 

Szkoła Podstawowa  

im. Stanisława Krupki 

Leman 48, 18-525 Turośl 

Wsie: 

− Leman, 

− Zimna 

 

Leman, 

Zimna 

przystanki PKS 

 

09:10 

09:20 

 

13:10 

13:20 

5 

Szkoła Podstawowa  

w Ksebkach, Ksebki 38, 

18-525 Turośl 

Ksebki od nr 1 do 57 oraz od nr 62 do 

100 
Ksebki przystanki PKS 09:00 

 

13:00 

6 

Szkoła Podstawowa 

w Łasze, Łacha 96,  

18-525 Turośl 

Łacha Łacha przystanki PKS 09:30 13:30 

               Wójt Gminy Turośl 

                mgr Piotr Niedbała 


